
Objednávka

Předmět smlouvy

Obj. číslo Název DPHCena bez DPHSazba DPH Cena s DPH

Model/ Barva/ Standardní výbava Interiér: VIN: TMBEM6NJ8HZ156972

%21,00 54 999,00261 901,00NJ34J4

8E8E

FABIA STY TS 66/1.2 M5F

stříbrná briliant metalíza

316 900,00

Doplňky výrobce

%21,00 10 900,001 892,009 008,008E8E Stříbrná Brilliant metalíza
%21,00 0,000,000,00S51 Řízení FAVAS 1
%21,00 1 100,00191,00909,00PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné),sad

Doplňky prodejce

% 0,00Předprodejní servis zdarma 0,000,0021,00
% 0,00Povinná výbava zdarma 0,000,0021,00
% 0,00Sada žárovek zdarma 0,000,0021,00

Olomouc-Holice779 00 

Peněžní ústav:

DIČ: Fax: 585 151 065

585 151 051Tel.:IČO:

Dodavatel

41113134

Litovel784 01

nám.Přemysla Otakara  778
65138180
CZ65138180

Město Litovel

AUTO Hlaváček a.s.

Týnecká  669/5

Číslo účtu:

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1267 IČ/RČ:00299138
DIČ:

Email:

CZ00299138 Mobil:

Kupující:

Číslo objednávky:

99887798/5500

Raiffeisenbank a.s.

+420602133721

mp@mestolitovel.cz

-39 468,00-6 850,00-32 618,0021,00 %Individuální dealerská sleva 

239 200,00 50 232,00 289 432,00Celkem

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů společností ŠKODA AUTO a.s., se sídlem Tř. Václava Klementa 869, 293 60
Mladá Boleslav, IČO 00177041, zapsané u Městského soudu v Praze, sp. zn. B/332, jako správcem osobních údajů nebo subjekty
smluvně pověřenými ke zpracování osobních údajů za účelem nabízení produktů a služeb značky ŠKODA, zjišťování
spokojenosti zákazníků a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb., o
některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů. Takto získané údaje mohou být poskytnuty subjektům,
které jsou členy autorizované distribuční sítě vozidel značky ŠKODA. Souhlas se zpracováním výše uvedených údajů a s využitím
mého elektronického kontaktu poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že poskytnuté údaje jsou pravdivé. Tento
souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. Zákazník je srozuměn s tím, že má právo přístupu ke svým osobním údajům a další
práva dle §11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 1 / 2

internet: www.hlavacek.cz

e-mail: hlavacek@hlavacek.cz

telefony:

prodej nových vozů: 585151057

prodej originálních dílů:

servis:

service mobil:

fax:



Objednávka

Olomouc-Holice Datum: 12.04.2017Místo:

................................................................................

Podpis dodavatele

Vychodil Marian ................................................................................

Podpis kupujícího

Tel.:
Email: marian.vychodil@hlavacek.cz

585 151 051

Strana 2 / 2

internet: www.hlavacek.cz

e-mail: hlavacek@hlavacek.cz

telefony:

prodej nových vozů: 585151057

prodej originálních dílů:

servis:

service mobil:

fax:


